
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Міжнародний 

(найменування закладу освіти)

 економіко-гуманітарний  університет  імені  академіка  Степана  Дем'янчука" 

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №010/051-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 
"Міжнародний економіко-гуманітарний університет імені академіка Степана 
Дем'янчука" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, 
протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 49 арк.

Ректор Віталій ДЕМ`ЯНЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/051-с

012 Дошкільна освіта Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12075153 115556
8

Багуш Довра Людвиковна 18906155 AK 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

2 12074161 115556
8

Блищик Леся Петрівна 46190023 PB 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

1



3 12659526 115556
8

Геревич Світлана Миколаївна 21954505 AK 23.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

4 12080217 115556
8

Деда Анастасія Іванівна 54066209 AK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

5 12401273 115556
8

Демчак Вівіен Габорівна 50235312 AK 26.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

6 12240246 115556
8

Дмитрук Каріна Миколаївна 53895858 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

7 12021061 115556
8

Дробуш Ірина Валеріївна 53886393 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

8 12080367 115556
8

Дубинець Анастасія Павлівна 37939782 PB 29.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

9 12587806 115556
8

Квак Брігітта Степанівна 37856969 AK 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

10 12473640 115556
8

Квак Ондрео Андріївна 33711882 AK 27.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

11 12077708 115556
8

Кіралі Крістіна Отілівна 54060241 AK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

12 12367295 115556
8

Кутельмах Анна Сергіївна 44397809 PB 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

13 12072890 115556
8

Ларкіна Мар`яна Миколаївна 54052292 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

2



14 12222884 115556
8

Малета Анастасія Василівна 54066382 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

15 12090182 115556
8

Нестерук Ксенія Геннадіївна 51829891 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

16 12223205 115556
8

Попович Тетяна Степанівна 54052812 AK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

17 12080780 115556
8

Рябущиць Сніжана Вадимівна 53886385 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

18 12074471 115556
8

Слободзян Надія Іванівна 35886037 PB 27.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

19 12077394 115556
8

Товт Ріта Золтанівна 21957300 AK 04.07.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

20 12656073 115556
8

Торопова Катерина Олександрівна 54254026 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

21 11940277 115556
8

Федорчук Ілона Ігорівна 51149839 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

22 12068056 115556
8

Черевко Еліна Василівна 42201278 AK 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

23 12077896 115556
8

Черняк Софія Павлівна 53900480 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

3



24 12377012 115556
8

Шуварик Марія Андріївна 54325179 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/051-с

012 Дошкільна освіта Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12417406 119135
8

Ковалець Аліна Іванівна 53909646 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019087 Дошкільна 
освіта

113,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/051-с

013 Початкова освіта Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11966658 115556
7

Багинська Аліна Іванівна 53094838 TM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

6



2 12741348 115556
7

Банк Вікторія Василівна 54051649 AK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

3 12505852 115556
7

Галас Валерія Василівна 54310963 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

4 12077570 115556
7

Гержені Тюнде Тіборівна 49742508 AK 26.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

5 12471272 115556
7

Герич Дениса Вікторівна 54059607 AK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

6 12526150 115556
7

Гутовець Соломія Миколаївна 53894850 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

7 12075466 115556
7

Дмитрієва Мар`яна Вікторівна 31750937 PB 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

8 12745543 115556
7

Жавко Марія Володимирівна 54325156 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

9 12247339 115556
7

Жирош Олександра Юріївна 51785226 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

10 12075707 115556
7

Кадар Ніколетт Іванівна 48428738 AK 26.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

11 12078884 115556
7

Кметь Марія Володимирівна 022451 ДГ 20.05.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Початкова освіта 0,000

12 12401117 115556
7

Кметь Роксолана Володимирівна 49996115 BC 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

7



13 12092018 115556
7

Ковалевич Надія Олегівна 53886621 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

14 12092010 115556
7

Ковач Беата Андріївна 036626 P16 G 19.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

15 12008086 115556
7

Ковроді Клавдія Жігмондівна 54049715 AK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

16 12606561 115556
7

Колодич Марія Миколаївна 53886422 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

17 12772298 115556
7

Курилюк Ірина Валеріївна 24093765 BK 25.06.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Початкова освіта 0,000

18 12764576 115556
7

Малета Неонілла Володимирівна 54066544 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

19 12076101 115556
7

Огієвич Ольга Романівна 53909735 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

20 12249969 115556
7

Остап Любов Юріївна 54049896 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

21 12076255 115556
7

Слава Валентина Михайлівна 54052864 AK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

22 12073546 115556
7

Словиковська Руслана Володимирівна 29946756 PB 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

8



23 12765057 115556
7

Трухонь Вікторія Миколаївна 54054646 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

24 12075874 115556
7

Шпинюк Оксана Анатоліївна 40243919 PB 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

25 12070907 115556
7

Шпілька Богдана Юріївна 54055396 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/051-с

013 Початкова освіта Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12416067 119692
1

Кулик Анна Сергіївна 53908990 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041139 Початкова освіта 115,850

10



2 11873766 119692
1

Прокопчук Анна Валентинівна 53909013 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129302 Початкова освіта 120,600

3 12576645 119692
1

Чабрун Дарина Віталіївна 54311043 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140171 Початкова освіта 139,800

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/051-с

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12234680 122302
0

Авдєєва Аліна Віталіївна 53898770 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051010 Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

135,500

12



2 12437237 122302
0

Наумович Анастасія Віталіївна 53886366 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0266395 Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

132,000

3 12213811 122302
0

Охремчук Альона Володимирівна 53912579 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220673 Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

132,600

4 12235285 122302
0

Платонова Єлизавета Євгеніївна 53906710 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235608 Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

147,636

5 12681114 122302
0

Фулитко Євгенія Василівна 54051145 AK 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071297 Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

131,400

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/051-с

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12192234 118337
2

Голубка Наталія Петрівна 54064212 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002331 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

143,158

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/051-с

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12066712 113021
4

Павлишинець Домініка Дмитрівна 54052676 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084949 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

153,000

15



2 12739192 113021
4

Скуба Ганна Іванівна 54066362 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106617 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

138,417

3 12505876 113021
4

Сухоняк Софія Вікторівна 54051948 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220806 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

144,833

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/051-с

014 Середня освіта/014.03 Історія Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12016307 122398
2

Величканич Надія Василівна 54052566 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057222 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

145,000

17



2 12720462 122398
2

Коптійчук Наталія Вікторівна 53897441 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126195 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

117,100

3 12749417 122398
2

Корсак Даніела Василівна 54059626 AK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145044 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

130,600

4 12076119 122398
2

Рогульчик Інна Миколаївна 53294160 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0280064 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

139,700

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/051-с

014 Середня освіта/014.03 Історія Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12287094 122371
8

Корнаш Даніела Сергіївна 53591057 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0100868 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

152,300

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/051-с

014 Середня освіта/014.07 Географія Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12073730 122510
9

Баланович Любов Михайлівна 53886481 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

2 12383873 122510
9

Балог Шандор Олександрович 40236487 AK 29.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

20



3 12522399 122510
9

Гутовець Наталія Олександрівна 51027911 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

4 12503038 122510
9

Кононенко Вікторія Вікторівна 010859 HM 16.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

5 12740716 122510
9

Попадинець Ганна Василівна 54066555 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

6 12533211 122510
9

Сантов Клара Йосипівна 901520 Б 16.07.1988 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

7 12394009 122510
9

Хомич Марія Михайлівна 53886474 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/051-с

014 Середня освіта/014.07 Географія Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11947192 122540
1

Беца Анастасія Віталіївна 54311056 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140160 Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

135,660

22



2 12208103 122540
1

Козаченко Марія Богданівна 53909009 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044804 Середня освіта 
(Географія та 
біологія)

128,010

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/051-с

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11931569 122601
0

Дзяпка Марія Юріївна 54311048 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

24



2 12308499 122601
0

Качановська Ірина Володимирівна 53305313 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

3 12766153 122601
0

Магей Василь Васильович 052191 K15 30.06.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

4 12231990 122601
0

Муравіцький Андрій Володимирович 42606565 XM 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

5 12137226 122601
0

Опріш Ленуца Василівна 37859123 AK 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

6 12577617 122601
0

Осташ Тетяна Володимирівна 54062049 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/051-с

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11980585 113324
2

Абрамович Роман Анатолійович 53891471 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071268 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

129,800

26



2 12047705 113324
2

Бричка Володимир Віталійович 53909021 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098585 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

127,600

3 12516869 113324
2

Дзюба Валентин Дмитрович 35883427 PB 27.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0251812 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

130,600

4 11913410 113324
2

Євтушок Вадим Миколайович 032153 Б 30.06.1990 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2023р. - 0266100 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

136,200

5 12384855 113324
2

Кибукевич Надія Іванівна 44396785 PB 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0282678 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

123,800

6 12668449 113324
2

Колодич Денис Федорович 53908883 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0268249 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

126,500

7 12291319 113324
2

Опріш Олександріна Олександрівна 54062857 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017573 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

119,600

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/051-с

017 Фізична культура і спорт Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12592222 119073
0

Бабанов Дмитро Олегович 29946920 PB 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

100,000

2 12591021 119073
0

Бабанова Олена Григорівна 42403118 PB 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

100,000

28



3 12068439 119073
0

Кладьков Олена Василівна 54062697 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

100,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/051-с

017 Фізична культура і спорт Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11889893 119073
1

Гобан Марія Юріївна 015447 MБAB 
20.06.1995 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Фізична 
культура і спорт

126,000

2 12555062 119073
1

Гурин Петро Олексійович 34163255 PB 30.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

123,000

30



3 12302437 119073
1

Деменко Валерія Ігорівна 51393899 AP 21.11.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

132,000

4 12375727 119073
1

Задніпряний Олександр Васильович 011114 PБ 20.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

165,000

5 11886424 119073
1

Ковальчук Марія Олександрівна 33504178 PB 21.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

169,000

6 12036956 119073
1

Конар Анастасія Василівна 54051940 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

100,000

7 12005804 119073
1

Котенко Юрій Олександрович 49610590 PB 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

155,000

8 12005635 119073
1

Кравченко Олександр Едуардович 54047373 AK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

157,000

9 12315739 119073
1

Новачук Валерія Анатоліївна 53907839 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

122,000

10 11936479 119073
1

Омельчук Влада Миколаївна 53912413 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

185,000

11 11953861 119073
1

Онищук Євгеній Андрійович 53886562 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

134,000

12 12181088 119073
1

Пастухов Станіслав Геннадійович 53745025 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

100,000

31



13 12000446 119073
1

Попова Софія Олександрівна 53993595 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

195,000

14 12382967 119073
1

Флейса Максим Васильович 51004423 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

132,000

15 12506332 119073
1

Шпотюк Анастасія Миколаївна 46189466 PB 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

124,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/051-с

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12530066 118329
6

Плещинська Анастасія Антонівна 37935893 PB 29.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Реклама та 
аудіовізуальне 
мистецтво

132,000

2 12005358 118329
6

Футько Михайло Васильович 54053224 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Реклама та 
аудіовізуальне 
мистецтво

129,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/051-с

051 Економіка Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12496053 115152
8

Невмержицька Олена Сергіївна 53329557 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0143685 Економічна 
безпека та 
аналітика

139,600

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/051-с

053 Психологія Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12024390 121819
3

Дендеші Каріна Анатоліївна 51786040 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0287789 Психологія 130,700

2 12611501 121819
3

Заіченко Денис Миколайович 24825647 CM 30.06.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Психологія 145,000

35



3 12068539 121819
3

Карпюк Марія Олегівна 53895915 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108840 Психологія 130,900

4 12738355 121819
3

Куцин Даніела Іванівна 54059715 AK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0270265 Психологія 124,200

5 12068808 121819
3

Левчук Вікторія Володимирівна 50249185 PB 21.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0086202 Психологія 133,950

6 12579923 121819
3

Пастух Маргарита Миколаївна 53906627 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133356 Психологія 142,800

7 12068360 121819
3

Петечела Людмила Михайлівна 53408345 AK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0211679 Психологія 164,000

8 11884405 121819
3

Полін Владислава Віталіївна 53912381 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111238 Психологія 136,696

9 12209132 121819
3

Ромаш Вікторія Русланівна 53894132 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048291 Психологія 137,750

10 11874594 121819
3

Рошинець Тетяна Василівна 54055403 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150998 Психологія 123,850

11 12485306 121819
3

Стельмах Іван Миколайович 49598432 PB 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0281717 Психологія 136,400

12 12069327 121819
3

Ширина Надія Дмитрівна 53907488 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058382 Психологія 133,739

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/051-с

061 Журналістика Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11991335 114149
9

Кушнір Олександра Андріївна 53907577 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104712 Журналістика 139,400

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/051-с

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12485433 115568
9

Демчук Олена Олександрівна 53900509 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072805 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

151,850

38



2 12450469 115568
9

Полюхович Дмитро Валерійович 53891488 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076220 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

118,400

3 12078269 115568
9

Тесличко Ангеліна Іванівна 54051328 AK 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179418 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

130,105

4 12079416 115568
9

Фесюк Софія Романівна 53890453 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099070 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

129,000

5 11981169 115568
9

Цонинець Валерія Юріївна 54047411 AK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125139 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

134,100

6 12237592 115568
9

Шпінь Марина Станіславівна 406713 13.07.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0281008 Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

135,400

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/051-с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12495872 115555
4

Алфімов Дмитро Олександрович 53630943 AH 24.03.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Менеджмент 
організацій

120,500

40



2 12611494 115555
4

Артюшок Євгенія Костянтинівна 53885551 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205392 Менеджмент 
організацій

175,850

3 12459997 115555
4

Грицкевич Анна Андріївна 53896831 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0308287 Менеджмент 
організацій

118,550

4 12222274 115555
4

Дубовець Богдан Сергійович 53912212 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071942 Менеджмент 
організацій

157,550

5 12498655 115555
4

Звонар Марія Юріївна 54054793 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0254002 Менеджмент 
організацій

121,400

6 12167129 115555
4

Рачок Яна Петрівна 52234296 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0188462 Менеджмент 
організацій

140,650

7 11992600 115555
4

Шпичківська Вероніка Валентинівна 53701052 TM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166905 Менеджмент 
організацій

149,450

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/051-с

081 Право Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12491370 119276
4

Бабашов Роман Рахманович 35890064 PB 27.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 137,250

2 12084642 119276
4

Балог Валерія Степанівна 53414157 AK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0212795 Право 151,700

42



3 12539536 119276
4

Гелебан Василь Михайлович 54047349 AK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121379 Право 132,350

4 12391389 119276
4

Гриценко Андрій Андрійович 17876441 KX 20.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 133,800

5 12652885 119276
4

Зданевич Ірина Олександрівна 53896826 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220495 Право 137,750

6 12576188 119276
4

Козловець Аліна Павлівна 53908861 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043825 Право 132,600

7 12368038 119276
4

Костіцький Іван Вячеславович 48416327 TE 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 142,800

8 12084400 119276
4

Поп Наталія Василівна 54047391 AK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208481 Право 134,350

9 12555428 119276
4

Сільчук Назарій Олександрович 53908896 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140787 Право 128,300

10 12638678 119276
4

Хшановська Кіра Юріївна 54162356 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037110 Право 152,600

11 12397456 119276
4

Шамолюк Іванна Олександрівна 53896845 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0260866 Право 124,250

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/051-с

121 Інженерія програмного забезпечення Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12731550 115566
7

Босс Веніамін Феліксович 54282858 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032510 Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

130,091

44



2 12230971 115566
7

Підгородецька Вікторія Віталіївна 53884287 PB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0304855 Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

119,700

3 12660764 115566
7

Тукаленко Максим Олегович 086817 K16 30.06.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

140,800

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/051-с

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12005110 115569
4

Бережна Яна Русланівна 53909048 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014200 Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

139,182

46



2 12777059 115569
4

Ришко Катерина Юріївна 53907883 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0219729 Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

119,300

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 010/051-с

242 Туризм і рекреація Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12303774 121865
8

Гавриль Євгенія Василівна 54055395 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149325 Туризм 132,238

48



2 12223766 121865
8

Гричка Аліна Василівна 53381652 AK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0310179 Туризм 149,000

3 12132818 121865
8

Скульська Вікторія Вікторівна 53895288 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114495 Туризм 123,500

49


